АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 №
с. Успенское

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативныж правовыж актов муниципального образования Успенский

район на второе полугодие 2023 года

В соответствии, с €>едералъным законом, от 6 октября 2003 года ,Ns 131-
ФЗ «Об об.щих: принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Законом .Краснодарского края от 23 .июля 2014
года Xi»3014-K3 «Об о.ценке регулирующего во-здействш проектов
мун.ици.пал.ьн.ых нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных
нор.мативных правовых актов», постановле.нием админист^1|ации
муниципального образования Успенский район от 1 ноября 2018 года №1343
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Успенский район от 27 ноября 2017 года №21798 «Об
утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования Успецский
район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципал;>ных
нормативных правовых акто.в муниципального обра.:}ования Успенск.ий район
на второе полугодие 2023 года, согласно приложению к. настоящему
.постановлению.

2. Отделу ЭКОНОМИ.К.И администрации м.ун.ици.п:ального обра.зован.и:я
Успенский район разместить план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципшььного образования Успенский район
на второе полугодие 2023 года на официальном сайте администрации
муниципального образования Успенский район в разделе «Экспертиз#) не
по.зднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уст|1.во.м
м,униципального образования. Успенский район, и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования Успенркий
район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя гаавы муниципального образования Успенский райоЬ по
вопросам: экономического развития В.В. Шевченко.

5, Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Ис110лня:ю:щий обязанности
главы муниципального образования
Ус:пенский район

<? > 41

!

Е.И. %ороп

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Успенский район
от ^6. O f М)ЛЬ у» АУе

План проведения экспертизы муниципальныж нормативных правовых: актов муниципального образовамш
Усиенский район иа второе полугодие 2023 года

1 №
п/п Наименование НПА Заявител.и Дата начала

экспертизы
Дата о,кончан:ия

иу&шчиых
консульта,ций

Срок
завершения
экспертизы

Ответственное
лицо

Постановление администраци'и
муниципального образования

Успенс;кий район от
27.01.2021года№!85«Об

утверждении Поряд:ка
организации и :11роведени:я
.контроля за соблюдением

аеревозчиком' условий
1. муниципального контракта

(дс)го.вора), свидетел.ьства об
осущест:влении перевозок по

марш,руту регулярных перевозок
на муниципальных маршрутах

регулярных перевозок
муниципального образования
Успенский район, проведения

линейного контроля»

Администрация
МО Успенский

район
03.07.2023 03.08.2023 03.10.2023 С.А. Онишко

1
Постановление администрации
муниципального образования Адм и нистрация
Успенский район от 12 июля

2021 года №> 849 «Об
МО Успенский

район
0L08.2023 01.09.2023 01.11.2023 С. А. Ониишо

предоставления субсидий
I* * T'^C :\i, ,h ‘ 4 i J i r t  "  ̂ Ч. C-C

iC ‘, >*'*' »o -lU,. '
КОС.ГСЧИС' *I\̂  !C4«C|-',I'\ Cr>H u i

. «Ч;|Л '..ujU:n V
'ipC H'pH'iOJ.IC 1Я\Д

Ov'.r.it ппидни ) lĉ r̂e»̂ н( ĉr  ̂ r
об w\,yf It ‘

троп jb'icri.u НЛ Юррицчры*,
о\пИ1'огч 1ьи*)5'о обра'.1*в-Ггтг
___Успенский райо н » ____

I !оч "Оо.ч 2Д\1И1П1С|рчГТ11
%*' • 1Ди.» л ц ло о imp уочсоич

лкоб ИсЛ' Ч̂ Ю” б ■ 1'~, . ЧД *
Л>1 л Н’ д 6i -Д \»  ̂ !ЧС|'- iC* ни

i |\»1»|Л1Г .<< ' л о т  lO |u” тшею I
предоставления администрацией

муници11ал1?ного образования
Успенский район

1* С' ‘Ь’>< i Т,с л,).-!  ̂I t <тб .*
' ра to .цг! I „ ,ьоо! л

а !ЛНс4 мрд '&‘*л о V4.H rh.̂ /̂
11т Лч  ̂ гэ п г| ь 1 •010*0  ̂ р.»
'* ’*» *Т’ л sbr.O~, р,;> “IhT* t

Успенский район от 05.02,2{)20
года Ml 90 «Об утверждении

административного регламента
ГР>- с _  ̂ >г’%чЧ ‘ I Л- ч ‘f? iins-:.,

'•■'\CTOI 4Ui ’< 5-!х«) *’ '*0 СТоГнЗ:л̂ й
б''сп.енски11 район

MVHMLll'JIlHJIbHOM УСЛУГИ <хВы

Адм'инист}зацго1
1\4.0 V с 11 с ti с ки й

район

А д м ш liCTDai ш я
люнскйй
1-ЙОН

15Л1У023 с.А. Ониппш

06.100023 06.12.2023

эксплуатацию рекламных
конструкций на
,  ю ;  : «I it iO  л  ‘ 'Г

аннулирование тажих
pC}pC!’4 ! i i J H

H f i e t  а  i M T i m c r p j i p i ’*

Mt 1uHOh < -и'ралъ ачн*-'
'^Ч'.тен'с*\4й р а н о л  л ,  Р  ил  ^ € " J

Г'Г? ч'ж. >1 и 2 ю  )и
t * b c p .  ЦмЛИ f lcp v 4 U /i

\ 1\ 1П иЦ Н ’а  1? }«s»l л  | , \ р ,  I . ,,

'U  HillHiTi Ю { - л ,  o o p i* . ̂ i ’ *• T ' O  I ,  K -4 0 V  t  «.
Г’рЛ ь  0^ 1” Ц.

l y K  i f j  м : и 'г ‘;ЧЛ!10 i ixHVT .-H.

BO владение и (или) в
пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства,

организация!^!, образуюпдим
инфраструктуру подаержки
у  ‘И и - рт Ькi y \  Ш р и Н Ч М  I с  1 L C  1 1 к

т “.' г  ;с  i-'H ; э и  , с  ы  Л Д ' л

индивидуальными
)Л 'с  Т | < ' H n n a ’ c  л г и  ’

П'РИМвНЯЮШИХ с эдиалы
алоговый режим: «Налог н
<> S» „I . - 1 I

. *)Т • СИ'-!, к с* ,( ,>.,Т1! ъ
'» i’l ' i  ДЗ? J > л л  ! С!'Л * Ъ ^

Администрация
МО Успенс:кий

район

IL0A2(I23 11Л0.2С)23

Администрация
МО Успенский

13Л9У023 13 Л 0.2023

11Л2.2023

1,3 Л 2.2023

С.А, Оеи,шко

С.А. Онишко

01.06.2022года Ms 736 «Об
утверждении формы
проверочного листа,

подлежащего применению при
осуществлении контрольных

мероприятий по
муниципальному земельному

контролю на территории
муниципального образования

Успенский район»

район

Начальник отдела эксшомики
администрации муниципального
образования Успенский район С.А. Онишко